
SIA TEGRA LATVIA, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu novads, LV-2130, 
tālr. +371 67 393 138, www.tegralatvia.lv

TEHNISKO DATU LAPA

POINT 303 PUR D4 
CONSTRUCTION WOOD 
ADHESIVE 
Celtniecības poliuretāna līme kokam

POINT 303 D4 CONSTRUCTION ADHESIVE vienkomponenta celtniecības 
līme uz poliuretāna bāzes ar augstāko mitrumizturības klasi  D4 pēc DIN 
EN204 un pastiprinātu adhēzijas spēku. Viegli uzklājama, zema viskozitāte. 
Var izmantot uz viegli mitrām virsmām. Izturīga pret ekstremālām 
temperatūrām. Izmanto iekšdarbiem un ārdarbiem, kur savienotās virsmas 
bieži vai ilgstoši ir pakļautas ūdens vai kondensāta iedarbībai.

Priekšrocības 

•  Augstākā ūdensizturības klase D4-DIN EN204.
• Ērta uzklāšana, zema viskozitāte.
• Viegli slīpējams.
• Plašs temperatūras diapazons -30 °C ... +100 °C.
• Lietošanas temperatūra no +5 °C.
• Laba saķere ar porainām un neporainām virsmām.

Laba adhēzija (saķere)

• Visi koksnes veidi.
•  Cietkoksne.
•  Tropu koksne.
•  Finieris.
•  OSB.
•  Visu veidu skaidu plātnes.
•  Citi koka izstrādājumi.
•  Metāls.
•  Betons.
•  Polistirols.

Lietojuma nozares

Koka elementu stiprināšana un līmēšana pie citiem dažādiem porainiem 
un neporainiem elementiem kā koks, metāls, betons, polistirols u.c. 
Mēbeļu un laivu ražošana. Paaugstinātās grīdas nostiprināšana, izmantojot 
mehāniskos stiprinājumus. Visiem līmēšanas darbiem, kam nepieciešama 
augsta ūdensizturība.



SIA TEGRA LATVIA, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu novads, LV-2130, 
tālr. +371 67 393 138, www.tegralatvia.lv

TEHNISKO DATU LAPA

Tehniskās specifikācijas

Rādītājs Mērvienība Sertifikācija Vērtība

Krāsa Caurspīdīgs medus

Bāze Poliuretāna prepolimērs

Konsistence Šķidra pasta

Ūdensizturības klase DIN EN204 D4

Blīvums g/ml ASTM D1875 1,1

Piespiešanas laiks h 2

Korekcijas laiks min. 15

Nelīp pēc min. ASTM C679 25-50

Viskozitāte mPas 5000-15000

Patēriņš g/m2 150

Lietošanas temperatūra °C +5 ... +35

Temperatūras noturība pēc sacietēšanas °C –30 ... +100

Salizturība transportēšanas laikā °C –10 (Saīsina derīguma termiņu)

Svars g 750

Sertifikācija

D4-DIN EN204

Lietošanas norādījumi

Virsmām jābūt tīrām, attaukotām un sausām. Vienai vai abām virsmām jābūt porainām, lai nodrošinātu labāku 
saķeri. Neliela virsmas mitrināšana pastiprinās adhēziju. Uzklāt līmi plānā kārtā ar otu uz vienas vai abām līmējamām 
virsmām un savienojiet detaļas 15 min. laikā (ne mazāk kā 2 minūtes). Presēšanas laiks 2 stundas. Nesacietējošo līmi 
var notīrīt ar acetonu. Darba vides temperatūra no +5 °С līdz +35 °С.

Uzglabāšanas nosacījumi

Uzglabāt vertikāli sausā vietā temperatūrā no +5 °C līdz +25 °C. Derīguma termiņš - 15 mēneši no izgatavošanas 
datuma, ievērojot uzglabāšanas noteikumus.

Iepakojums

750 g plastmasas pudele, kastē 12 gab. Paletē 840 gab.

Drošības norādījumi

Pirms lietošanas ir nepieciešams iepazīties ar produkta drošības datu lapu. Drošības datu lapa ir pieejama pēc 
pieprasījuma pie oficiālajiem izplatītājiem.

Atkritumu apsaimniekošana

Pilnībā iztukšot iepakojumu un atbrīvoties no tā atbilstoši noteikumiem.


